2914/307 – zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 95 m², LV č. 
9715, k. ú. Podunajské Biskupice, za dohodnutú kúpnu cenu a ďalších podmienok uvedených 
v tejto  zmluve.  

Článok II. 

Kúpna cena  
2.1  Predávajúci predávajú predmet prevodu za dohodnutú kúpnu cenu celkom 34 200,00 eur 

(slovom: tridsaťštyritisícdvesto eur) (ďalej len „Kúpna cena“).  

2.2 Kúpna cena bude uhradená prostredníctvom notárskej úschovy sa kupujúci, ktorú zriadi 
kupujúci na Notárskom úrade JUDr. Martina Mikušová, sídlo Klobučnícka 4, Bratislava (ďalej 
ako „notársky úrad“) spísaním zápisnice o zriadení notárskej úschovy bezodkladne po